
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

 XVI Tydzień okresy zwykłego, 18 VII  - 25 VII 2021 r. 

                  NIEDZIELA (dnia 18 lipca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Filipa z okazji urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli i Sławomira z okazji urodzin 

11,30 Liturgia chrzcielna;1. Dziękczynno-błagalna w intencji Zofii z okazji  70 uro-

dzin;   2. Za Bartłomieja z okazji 5 urodzin, o Boże błogosł. dla całej rodziny 

19,00 W intencji Justyny i Marcina z okazji rocznicy ślubu oraz za córkę Paulinę z 

okazji urodzin                       

                  PONIEDZIAŁEK  (dnia 19 lipca) 
7,00 1. Za † Tadeusza Stempnia, od Ireny  

        2. Za † Marię Wigłasz, od rodziny Faruga i Honiksz;              

                  WTOREK (dnia 20 lipca), bł. Czesława 
17,00 1. Za † Andrzeja Jankowskiego, od rodziny Gierżów 

          2. (poza parafią) Za † Marię Wigłasz, od wspólnoty św. Bogurodzicy              

                 ŚRODA (dnia 21 lipca),  

7,00 1. Za †† Marię i Wilhelma Chrapków 

        2. Za † Joannę Glajc, od wnuczki Oleńki           

                 CZWARTEK (dnia 22 lipca), święto św. Marii Magdaleny  

17,00 1. Za †† ojca Ludwika Szotka, mamę Helenę w rocznicę śmierci 

          2. (poza parafią) Za † Marię Wigłasz, od pracowników Śląskiego Centrum Re-

habilitacji w Ustroniu                          

                 PIĄTEK (dnia 23 lipca), święto św. Brygidy  
7,00 1. Za † Tadeusza Stempnia, od syna Roberta; 

        2. Za † Jadwigę Baniewicz-Zając, od Teresy i Macieja Greniów z dziećmi 

17,00 Nabożeństwo do Najdroższej Krwi Chrystusa, Msza św.  Za † Henryka Wantu-

loka w rocznicę śmierci, od braci             

                SOBOTA (dnia 24 lipca) 
7,00 1. Za † Tadeusza Stempnia, od kolegi Andrzeja;  

        2.  Za † Marię Wigłasz, od członków Żywego Różańca 

17,00 Za † Joannę Glajc, od Apostolstwa Dobrej Śmierci 

                 NIEDZIELA (dnia 25 lipca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Oskara z okazji urodzin 

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Moniki i Arka z okazji 1 rocznicy ślubu; 

          2. Dziękczynno-błagalna w intencji ks. Przemka z okazji urodzin 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Wandy z okazji 65 urodzin, z prośbą o zdro-

wie duchowe i fizyczne dla syna  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

XVI Niedziela zwykła , dnia 18 VII 2021 r. 

 

Dziś po Mszy św. o g. 9,30 – czynna będzie kawiarenka parafialna w domu spo-

tkań, a w salce pod probostwem od 10,30 do g. 11,30 – biblioteka parafialna. 

 

1. Zakończyły się igrzyska dziecięce „Kid’s Games. Wszystkim wolontariu-

szom i ofiarodawcom tego dzieła składamy serdeczne podziękowania. 

 

2.  Liturgiczne obchody tygodnia: w czwartek święto św. Marii Magdaleny, w pią-

tek święto św. Brygidy, patronki Europy, w sobotę wspomnienie św. Kingi.  

W sobotę po rannej Mszy św. – spotkanie wspólnoty Apostolatu Maryjnego.  

 

3. W przyszłą niedzielę po każdej Mszy św. będzie obrzęd pobłogosławienia sa-

mochodów i innych pojazdów mechanicznych oraz kierujących tymi pojazdami z 

okazji dnia, któremu patronuje św. Krzysztof. Jak w ubiegłych latach kierowców z 

tej okazji zachęcamy do włączenia się w akcję pomocy polskim misjonarzom „1 

gr za 1 km bezpiecznej jazdy”. 

 

4. Na adorację Najświętszego Sakramentu zapraszamy we wtorek, czwartek, pią-

tek i sobotę od g. 15 do 17. W piątek na zakończenie adoracji odmawiamy Litanie 

do Najdroższej Krwi Chrystusa. 

 

5.  Można jeszcze zapisywać się w zakrystii na pielgrzymkę autokarową na Jasną 

Górę, które organizuje Stowarzyszenie Cudownego Medalika przy parafii śś. Ap. 

Piotra i Pawła w Skoczowie w dniu 31 lipca. Koszt 50 zł. Wyjazd w sobotę 31 

lipca o g. 5,30 ze „Starego Targowiska”. 

 

6. Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 28 za sprzątanie kościoła i ofiarę na 

kwiaty. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 30. 

Dziękujemy za ofiary dziś składane na inwestycyjne potrzeby parafii – na wyposa-

żenie naszego kościoła w organy. 

 

_____________________________ 

 
Jezus Chrystus jako Dobry Pasterz najlepiej wie, czego nam potrzeba dlatego udziela nam 

nieustannie łaski i dobra, które On sam chce. Niech błogosławieństwo Boże będzie dla nas 

pocieszeniem i umocnieniem na drogach zniechęcenia i upadku. 
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Kancelaria  
parafialna czynna w okresie 

wakacyjnym: 

od poniedziałku do piątku 

bezpośrednio po Mszy św. 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 19,00;  

w tygodniu 

 w okresie wakacyjnym:   

pn., śr. - 7,00, wt., czw.-17,00 

pt., sob. -  7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 
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 XVI NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

 JR 23, 1-6; PS 23 (22); EF 2, 13-18; MK 6, 30-34; 

Czytanie z Księgi Proroka Jeremiasza 

Pan mówi: „Biada pasterzom, którzy prowadzą do zguby i roz-

praszają owce mojego pastwiska”. Dlatego to mówi Bóg Izrae-
la, o pasterzach, którzy mają paść mój naród: „Wy rozproszyli-

ście moją trzodę, rozpędziliście i nie zatroszczyliście się o nią; 

oto Ja się zatroszczę o nieprawość waszych uczynków”. Ja sam 

zbiorę resztę swego stada ze wszystkich krajów, do których je 

wypędziłem. Sprowadzę je na ich pastwisko, by miały coraz 

liczniejsze potomstwo. Ustanowię zaś nad nimi pasterzy, by je 

paśli; i nie będą się już więcej lękać ani trwożyć, ani trzeba 

będzie szukać którejkolwiek. Oto nadejdą dni, kiedy wzbudzę 

Dawidowi Odrośl sprawiedliwą...  

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła  do Efezjan 

  Bracia: Teraz w Chrystusie Jezusie wy, którzy niegdyś byli-

ście daleko, staliście się bliscy przez krew Chrystusa. On bo-

wiem jest naszym pokojem; On, który obie części ludzkości 

uczynił jednością, bo zburzył rozdzielający je mur -wrogość.  

W swym ciele pozbawił On mocy Prawo przykazań wyrażone 

w zarządzeniach, aby z dwóch rodzajów ludzi stworzyć w sobie 

jednego, nowego człowieka, wprowadzając pokój, i aby tak 

jednych, jak drugich znów pojednać z Bogiem w jednym ciele 

przez krzyż, w sobie zadawszy śmierć wrogości. A przyszedł-

szy, zwiastował pokój wam, którzyście daleko, i pokój tym, 

którzy są blisko, bo przez Niego jedni i drudzy w jednym Du-

chu mamy przystęp do Ojca.  

Ewangelia według świętego Marka 

Apostołowie zebrali się u Jezusa i opowiedzieli Mu wszystko, 

co zdziałali i czego nauczali. A On rzekł do nich: „Pójdźcie wy 

sami osobno na miejsce pustynne i wypocznijcie nieco”. Tak 

wielu bowiem przychodziło i odchodziło, że nawet na posiłek 

nie mieli czasu. Odpłynęli więc łodzią na miejsce pustynne 

osobno. Lecz widziano ich odpływających. Wielu zauważyło to 

i zbiegli się tam pieszo ze wszystkich miast, a nawet ich uprze-

dzili. Gdy Jezus wysiadł, ujrzał wielki tłum i zdjęła Go litość 

nad nimi; byli bowiem jak owce nie mające pasterza. I zaczął 

ich nauczać. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Dzieło zbawienia, ja-

kiego Bóg dokonuje  

w historii , to groma-

dzenie ludzi, aby się 

stali członkami jednej 

Bożej owczarni. Gdy 

przychodzimy na nie-

dzielne zgromadzenie, 

by sprawować Eucha-

rystię, czynimy tak dla-

tego, że od dnia chrztu 

należymy do Kościoła. 

Pragniemy też przez to 

przyspieszyć chwilę,  

w której nastanie na 

świecie jedna owczar-

nia zgromadzona wo-

kół jednego pasterza. 

Kid’s Games 

 Igrzyska Dziecięce Kids Games to program,  

w którym dzieci na całym świecie poznają Chrystu-

sa jako osobistego Pana i Zbawiciela. W dniach 11-

17 lipca już po raz IV odbyły się one w Skoczowie. 

Igrzyska mają charakter ekumeniczny i organizo-

wane są przez kościół katolicki, ewangelicki, zielo-

noświątkowy oraz wspólnotę Centrum Służby Ży-

cia. Tegoroczna edycja była największą z dotych-

czasowych i zgromadziła 330 dzieci podzielonych 

na 26 drużyn w 3 skoczowskich szkołach.  

 Ideą Igrzysk jest prowadzenie dzieci przez 

sport i zabawę do poznania Jezusa. W czasie 

Igrzysk dzieci nie tylko biorą udział w zajęciach 

sportowych (piłka nożna, koszykówka, siatkówka, 

basen, biegi), ale także artystycznych (grupy pla-

styczne, taneczne) i innych (skauci, grupa gier  

i zabaw z j. angielskim).  

 Całe dzieło możliwe jest dzięki ofiarnej pra-

cy wolontariuszy, przede wszystkim młodzieży, 

poświęcającej tydzień swoich wakacji, aby podjąć 

służbę wobec dzieci. Każdy z wolontariuszy może 

odnaleźć się w różnych posługach w zależności od 

swoich talentów i predyspozycji: można prowadzić 

zajęcia sportowe czy artystyczne jako trener, można 

prowadzić nauczania biblijne lub odnaleźć się bar-

dziej na zapleczu w logistyce. Na pewno przy ro-

snącej z roku na rok liczbie dzieci potrzeba będzie 

również coraz więcej zaangażowanych ludzi goto-

wych do służby i ewangelizacji wśród dzieci.  

Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają Igrzyska: 

zarówno materialną ofiarą (Urząd Miasta, sponso-

rzy i indywidualni ofiarodawcy) jak i modlitwą – 

tak, aby we wszystkim Jezus był uwielbiony.     

      ks. Przemek  

mailto:parafiagornybor@gmail.com

